
 

 

Pago total de unidades                                                                                                COMPROBANTE 

Datos generales de la línea

  Convenio  

  Marca  

  Cuenta de cargo    

  Tasa de interés anual  

Detalle de pago
 No. Disposición     
 Fecha de pago     
 Importe     
 Intereses     
 Importe total pagado      

Datos de la unidad
Folio

Modelo

VIN

Color

Versión

Año

 
 
 

ALECSA CELAYA

TOYOTA

**********0150149039

TIIE + 2.55 %

007431339826101161

03/03/2015

$204,935.50

$99.78

$205,035.28

00000001

YARIS

JTDKT9D35ED588602

SIN COLOR

2014


